A COORDENADORIA SOCIOPEDAGÓGICA do Câmpus Hortolândia do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo, no uso das suas atribuições que lhe são conferidas
pelo Edital Nº 08/2025 - DRG/HTO/IFSP, de 29 de janeiro de 2025, retificado em 24 de fevereiro de
2025,  faz saber a quem possa interessar o resultado preliminar da conferência do Programa de

Assistência Estudantil 3º período de inscrição:

Inscrições a serem deferidas por atender ao solicitado no Edital

Inscrições a serem indeferidas por não apresentar toda a documentação solicitada no Edital.
O indeferimento se dará após o término do prazo recursal e a análise dos recursos recebidos.

Matrícula

Matrícula

Edital Situação Documentação Renda per capta

Edital Situação Documentação Renda per capta

(HT3015025)
(HT3059928)
(HT3060004)
(HT3059995)
(HT3059952)
(HT3059961)

(HT3049477)
(HT3059367)
(HT3060021)

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 400

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 833,33

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 1165,25

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 1175,35

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 1325,58

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 2273,48

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 686

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 850

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 0

Ativa Entregue em: 03/09/2025

Ativa Entregue em: 03/09/2025

Ativa Entregue em: 03/09/2025

Ativa Entregue em: 25/08/2025

Ativa Entregue em: 03/09/2025

Ativa Entregue em: 25/08/2025

Ativa Incompleta

Ativa Não Entregue

Ativa Não Entregue

Inscrições indeferidas por não atender ao itens 1.2 do comunicado n.º 7/2025 do Edital referente ao 3º
período de inscrições.

Matrícula Edital Situação Documentação Renda per capta

(HT3024024)

(HT3035271)

(HT3038785)

(HT3016358)

(HT3054632)

(HT3027422)

(HT3038319)

(HT3035816)

(HT3054322)

(HT3045757)

(HT3035778)

(HT3023753)

(HT3049426)

(HT3051366)

HT3049957)

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 575,4

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1706,98

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1100

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1500

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 772,03

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 165

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 483,07

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 932,8

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1961,92

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 3159,32

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 816,49

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 0

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 575

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 713,33

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 750

(HT3054811)

(HT3026221)

(HT3023567)

(HT3051251)

(HT3036057)

(HT3049507)

(HT3059839)

(HT3049329)

(HT305067X)

(HT3035441)

(HT3050645)

(HT3035832)

(HT3048853)

(HT3023842)

(HT301911X)

(HT3049566)

(HT3026728)

(HT3027481)

(HT3023796)

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1328,51

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1180

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1145,42

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1693

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 572,67

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1623,48

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 200

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1350

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1548,36

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1136,75

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 4766,67

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1400

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 536,25

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 726,66

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 5150

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1,25

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1288,89

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1196,71

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 275,33

(HT3024911)

(HT3050726)

(HT3050441)

(HT3025543)

(HT3024881)

HT3035654)

HT3016498)

(HT3052095)

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 2108,4

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1004,5

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1025

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 761,37

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1211,5

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1290,84

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 1100

Assistência estudantil 2025 - EDITAL Nº 8/2025 - 3º Período de Inscrição 2.025 Inativa
Não atende os critérios
de data de matrícula 2500